
València, 30 de setembre de 2008
LA SUBSECRETÀRIA

Alida C. Mas Taberner

          D´acord amb el que establixen l´Orde de 17 de gener de 2006 de la Conselleria de Justícia,
Interior i Administracions Públiques, sobre regulació de borses d´ocupació temporal per a proveir
provisionalment llocs de treball de l´administració del Consell, i la Resolució de 1 de febrer de 2007 de
la Subsecretaria de la Conselleria d´Educació, per la qual es convoca la constitució de la borsa
d´ocupació per a substitucions temporals en llocs de treball del grup D  .

          En virtut de les facultats delegades per l´Orde de 4 d´octubre de 2005 del conseller de Justícia i
Administracions Públiques, per la qual es deleguen competències en matèria de personal, en esta
Subsecretaria.

RESUELVO

         Segons proposta de les Comissions Delegades Específiques, elevar a definitius els llistats
annexos d´integrants de la borsa d´ocupació per a substitucions temporals en llocs de treball del grup
D  .

          Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es pot interposar recurs de
reposició, amb caràcter potestatiu, davant del conseller de Justícia, Interior i Administracions
Públiques, en el termini d´un mes a partir de l´endemà de la seua publicació, de conformitat amb els
articles 109, 110, 116 i 117 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les
administracions públiques i del Procediment Administratiu Comú.

          Si no es recorre en reposició, i d´acord amb els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, Reguladora
de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa, els interessats poden interposar recurs contenciós
administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de València, en el termini de dos mesos a
comptar de l´endemà de la publicació d´esta resolució.

Resolució de 30 de setembre de 2008, de la Subsecretaria de la
Conselleria d´Educació, per la qual es publica el llistat definitiu
d´integrants de la borsa d´ocupació per a substitucions temporals
en llocs de treball del grup D  .

          La present resolució es publicarà a través de mitjans informàtics (pàgina d´internet:
www.edu.gva.es) i en el tauler d´anuncis de la seu central i de les Direccions Territorials de  la
Conselleria d´Educació (Castellò, València i Alacant).



          De acuerdo con lo establecido en la Orden de 17 de enero de 2006 de la Conselleria de Justicia,
Interior y Administraciones Públicas, sobre regulación de bolsas de empleo temporal para proveer
provisionalmente puestos de trabajo de la administración del Consell y en la Resolución de 1 de febrer
de 2007 de la Subsecretaría de la Conselleria de Educación, por la que se convoca la constitución de
la bolsa de empleo para sustituciones temporales en puestos de trabajo del grupo D  .

          En virtud de las facultades delegadas por la Orden de 4 de octubre de 2005 del Conseller de
Justicia y Administraciones Públicas, por la que se delegan competencias en materia de personal, en
esta Subsecretaría.

RESUELVO

         Según propuesta de las Comisiones Delegadas Específicas, elevar a definitivos los listados
anexos de integrantes de la bolsa de empleo para sustituciones temporales en puestos de trabajo del
grupo D  .

          La presente resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma cabe interponer recurso
de reposición, con carácter potestativo, ante el Conseller de Justicia, Interior y Administraciones
Públicas, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con los
artículos 109, 110, 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
administraciones públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

          Si no se recurre en reposición y con arreglo a lo que disponen los artículos 8, 14 y 46 de la Ley
29/1998, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, los interesados pueden interponer
recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Valencia, en el
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución.

Valencia, 30 de septiembre de 2008
LA SUBSECRETARIA

Alida C. Mas Taberner

Resolución de 30 de septiembre de 2008, de la Subsecretaría de la
Conselleria de Educación, por la que se publica el listado
definitivo de integrantes de la bolsa de empleo para sustituciones
temporales en puestos de trabajo del grupo D  .

          La presente resolución se publicará a través de medios informáticos (página de internet:
www.edu.gva.es) y en el tablón de anuncios de la sede central y de las Direcciones Territoriales de la
Conselleria de Educación (Castellón, Valencia y Alicante).


